令和３年６月２日

志賀高校ＰＴＡ会員 様

石川県立志賀高等学校

ＰＴＡ会長 原 和成

校   長 仁八 潔

（公 印 省 略）

令和３年度 ＰＴＡ総会 書面表決結果について（報告）

 初夏の候、各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り感謝申し上げます。

 さて、先日５月７日付けにＰＴＡ総会資料など、お子様を通じて配付させて頂きました。

 つきましては標記の件について下記のとおり、決定（表決）しましたので報告させて頂

きます。

記

会員数 １００名      書面表決提出数   ９２名

（過半数 ５０名）     書面表決提出率９２．０％

審議事項 承認・賛成する 承認・賛成しない

１ 令和２年度 事業報告・決算報告 ９２ ０

２ 令和３年度 役員・評議員選出 ９２ ０

３ 令和３年度事業計画（案）・会計予算（案） ９２ ０

提案させて頂いた審議事項は、全て過半数の承認をもって可決されましたので、ご報告い

たします。なお、いただいたご質問に関しては、ご本人に電話で回答いたしました。

以上

事 務 局
石川県立志賀高等学校
総務課  木森 勇二
TEL0767-32-1166
FAX0767-32-9077